cÂruARA MUNTcTPAL DE PrrA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 -

Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.pita n ga. pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@pitanga.pr.leg.br

MEMORANDO DG N" ]-0/2023
Pitanga, Lo de novembro de 2023.

Ao Departamento de Administração - Seção de Compras, Licitações e Contratos
Assunto: Retifica dotação orçamentária informada no Memorando DG no 0212023
procedimento licitatório para aquisição de veículo

Prezados Senhores,

Informamos que foi verificada incorreção na dotação orçamentária listada no Memorando DG

n" 0212023 - procedimento licitatório de aquisição de veículo.

A dotação orçamentária disponível para esta aquisição é de . R$ 240.000.00, na seguinte

funcional programática: 01.001.01.031.0101.1.109 - Aquisição de Veículo para o Poder Legislativo,

na conta de despesa 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Adriana
Geral

Portaria n" 9/2023

Atenciosamente,